２０１０年上期
バリ島ウエディングセミナーのお知らせ

謹啓
　　平素よりバリ島ウエディングをご販売頂きまして誠にありがとうございます。
バリ島取り扱い会社主催、ガルーダ・インドネシア航空会社の協力のもと、
フロントライナーの皆様に、最新のバリ島ウエディングの素晴らしさをお伝えしたく、
以下の日程でバリ島ウエディングセミナーを開催する運びとなりました。

また、この度はビギナー編、アドバンス編の2部構成となっております。
ビギナー編に関しましては、バリ島ウエディングの基礎的な話しとなります。
また、アドバンス編は、バリウエディング販売経験があり、より一層販売して頂けるように
一歩進んだセールスポイントや別紙のアンケートに記載くださったご質問に沿った形での
お話しとなります。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加いただきたくご案内申し上げます。
謹白

2010年3月吉日

協賛：　　　　　アールイズウエディング
アヤナリゾート＆スパ　バリ
クチュールナオコウエディング

ベストブライダル
ホワイトドア

ミッシェルリゾートウエディング
ワールドブライダル
ワタベウエディング

（五十音順）

後援：ガルーダ・インドネシア航空会社

記

日時　　　：　　　　　2010年4月14日（水）　アドバンス編：　9：30～12：35（9時より受付開始）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ビギナー編：  13：30～16：35（13時より受付開始）

場所　　　：　　　　　愛知県産業労働センター　１１１０号室

　　　　　　　　　　 愛知県名古屋市中村区名駅4丁目4-38
                     TEL: 052-571-6131
                     http://www.winc-aichi.jp/

参加会社：　　　　     アールイズウエディング
　　　　　　　　　　アヤナリゾート＆スパ　バリ
　　　　　　　　　　クチュールナオコウエディング
　　　　　　　　　　ベストブライダル
　　　　　　　　　　ホワイトドア
　　　　　　　　　　ミッシェルリゾートウエディング
　　　　　　　　　　ワールドブライダル
　　　　　　　　　　ワタベウエディング

添付お申し込み用紙にて、3月10日（水）までにご返信頂けましたら幸いです。

【お問い合わせ】　ミッシェルリゾートウエディング　担当：浅沼　TEL：０３－３５２３－１３３２

http://www.winc-aichi.jp/

	ページ 1